様式第１号（第６条関係）

明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補助金交付申請書

年  月  日

明日香村長様

申請者

住所

氏名               印

動産整理補助金の交付を受けたいので、明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補

助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

既存建物 所 在 地 明日香村大字

床 面 積                       ㎡

既存建物登録者

の 氏 名

既存建物登録者

の 住 所

業  者 名 称

住 所

連 絡 先

補 助 対 象 事 業 の 内 容

実 施 期 間    年  月  日～     年  月  日

見 積 金 額                       円

補 助 金 対 象 経 費                       円

補 助 金 交 付 申 請 額                       円

※添付書類

（１）明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補助金誓約書（様式第２号）

（２）申請日の属する年度の前年度分の村税等に滞納がないことを証する書類

（３）補助対象事業の見積書

（４）補助対象事業実施前の現場写真

様式第２号（第６条関係）

年  月  日

明日香村長様

申請者

住 所

氏 名          印

明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補助金誓約書

私は、明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補助金の交付申請にあたり、明日香

村地域産業活性化バンク動産整理費用補助金交付要綱第６条の規定により誓約書を提出し

ます。

下記事項のいずれかに該当することとなったときは、返還命令に従い、既に交付された

明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補助金を返還します。

１ 虚偽の申請又は不正の行為により、明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補助

金の交付決定を受けたとき。

２ 既存建物の登録を行った日から３年を経過することなく、その登録を抹消したとき。

ただし、活性化バンク制度を通じて、売買契約等が成立した場合はこの限りではない。

３ 交付決定の内容又はこの要綱に違反したとき。

様式第３号（第７条関係）

明日香村指令第   号

平成  年  月  日

 様

明日香村長         □印

明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補助金交付（変更）決定通知書

平成  年 月 日付けで申請のあった明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補

助金については、審査の結果、下記の通り決定しましたので、明日香村地域産業活性化バ

ンク動産整理費用補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

記

１ 補助金交付   （変更）決定額  金               円

２ 補助金交付の条件

（１）補助対象事業は、平成  年  月末日までに完了してください。

（２）補助の対象補助対象事業が完了した場合、完了後速やかに明日香村地域産業活性化

バンク動産整理補助対象事業実績報告書を関係書類と共に提出して下さい。

（３）補助金を受ける権利を第三者に譲渡し、または担保に供することはできません。

様式第４号（第７条関係）

第     号

年  月  日

様

明日香村長       □印

明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補助金不交付（中止・廃止）決定通知書

年 月 日付けで申請のあった明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補助金に

ついては、審査の結果、下記の通り不交付（中止・廃止）となりましたので、明日香村地

域産業活性化バンク動産整理費用補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

【理 由】

様式第５号（第８条関係）

明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補助金交付申請書変更届出書

年  月  日

明日香村長様

申請者

住 所

氏 名           印

年 月 日付け第  号で交付決定の通知を受けた動産整理補助金について、申請内

容に変更が生じたので、明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補助金交付要綱第８

条の規定により届け出ます。

既存建物 所 在 地 明日香村大字

床 面 積                          ㎡

既存建物登録

者 の 氏 名

既存建物登録

者 の 住 所

業  者 名 称

住 所

連 絡 先

補 助 対 象 事 業 の 内 容

実 施 期 間       年  月  日～     年  月  日

見 積 金 額                          円

補 助 金 対 象 経 費                          円

補 助 金 交 付 申 請 額                          円

※添付書類 変更に係る資料（見積書等）

※すべて記入し、変更箇所は朱書きしてください。

様式第６号（第８条関係）

明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補助金中止申請書

年 月 日

明日香村長様

住所

氏名

年 月 日付け第 号により交付決定を受けましたが、次の通り中止・廃止したいの

で、明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補助金交付要綱第８条第２項の規定によ

り申請します。

【中止・廃止の理由】

様式第７号（第１１条関係）

明日香村地域産業活性化バンク動産整理補助対象事業実績報告書

平成 年 月 日

明日香村長様

住所

氏名

年 月 日付けで交付決定を受けた明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補助

金について、補助対象事業が完了したので、明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用

補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

既存建物所在地  明日香村大字

業 者

住 所 明日香村大字

名 称

補助対象事業の内容

実 施 期 間

   費     用

補 助 金対象経費

※添付書類

（１）補助対象事業に要した経費の内訳が確認できる書類及び領収書の写し

（２）補助対象事業後の現場写真

様式第８号（第１２条関係）

第      号

年 月 日

様

明日香村長          印

明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補助金確定通知書

年 月 日付けで実績報告のあった動産整理補助金について、下記のとおり交付額が

確定したので、明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補助金交付要綱第１２条の規

定により通知します。

記

補助金交付確定額                  円

様式第９号（第１３条関係）

明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補助金交付請求書

年 月 日

明日香村長様

請求者

住 所

氏 名            印

明日香村地域産業活性化バンク動産整理費用補助金交付要綱第１３条の規定により、下

記のとおり補助金の交付を請求します。

記

１ 請求金額                  円

２ 振込口座

金融機関名 銀行・農協・金庫

本店・支店・本所・支所

口座の種類 普通（総合） ・ 当座

口 座 番号

口座名義人 フリガナ

氏  名